Zaktad Wodociggow i Kanalizacji Sp. z o.0.
72-600 Swinoujécie, ul. Kottgtaja 4
tel. (91) 321 45 31 fax. (91) 321 47 82

Sad Rejonowy Szczecin-Centrum w Szczecinie,
XIIl Wydziat Gospodarczy Krajowego Rejestru Sgdowego nr 0000139551
NIP: 855-00-24-412 Wysokos¢ kapitatu zaktadowego 94 481 400,00 zt

et

Swinoujscie, 03.07.2019r.

EA/PW/NI/0953/265/2019/KSz

Zamawiajacy:

Zaktad Wodociagdw i Kanalizacji Spotka z ograniczong odpowiedzialno$cig w Swinoujsciu, z
siedziba w Swinoujsciu, ul. Kotataja 4, 72-600 Swinoujécie, zarejestrowana w Rejestrze
Przedsiebiorcow Krajowego Rejestru Sgdowego prowadzonym przez Sgd Rejonowy
Szczecin-Centrum w Szczecinie Xl Wydziat Gospodarczy KRS pod numerem 0000139551,
o kapitale zaktadowym w kwocie 94.481.400,00 zt.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY

Dotyczy: postepowania nr 40/2019/RK pn.: ,Zakup samochodu osobowo - towarowego”

Zmawiajacy informuje, iz dniu 02.07.2019r. wptynety od jednego z Wykonawcow pytania
o nastepujgcej tresci:

Pytanie nr 1
Rozdziat | — instrukcja dla Wykonawcdw, punkt 4 — opis przedmiotu zamoéwienia, podpunkt 1

- specyfikacja wymaganych parametrow technicznych samochodu osobowo-towarowego,
litera @) — wymagania ogélne: ,zderzaki plastikowe w kolorze nadwozia”.

Czy Zamawiajgcy dopuszcza ,zderzaki lakierowane w kolorze nadwozia"?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza ,,zderzaki lakierowane w kolorze nadwozia”

Pytanie nr 2

W tej samej czesci ( co w pytaniu nr 1) prosimy o wyjasnienie punktu 1) — ,Wykonawca
powinien spetni¢ nastepujgce warunki:

- bezptatny serwis w ramach gwarancji — 24 miesigce”

Czy Zamawiajgcy przez to rozumie standardowe przeglgdu zgodne z harmonogramem
przegladéw serwisowych (oleje, filtry) ? Jezeli tak, prosimy o podanie maksymalnego
przebiegu, jaki pojazd wykona w okresie 24 miesigcy.

Odpowiedz:
Zamawiajacy przez zapis: ,Wykonawca powinien spetni¢ nastgpujace warunki: -
bezplatny serwis w ramach gwarancji — 24 miesiace”, rozumie standardowe przeglady
zgodne z harmonogramem przegladéw serwisowych (oleje, filtry). Maksymalny
przebieg pojazdu w okresie 24 miesiecy — 30 000 km.

Znak sprawy: 40/2019/RK JZakup samochodu oscbowo - towarowego”




